
 

 

 
VIIC884007 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA 

Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) 

Tel. 042472096 Fax 042472015 
www.icmarostica.edu.it 

e-mail viic884007@istruzione.it viic884007@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
 

Codice univoco ufficio: UFL5D9   C.F. 82003010244 

 

Marostica, 19 Gennaio 2022 

OGGETTO: determina per l’iscrizione delle classi terze della scuola secondaria 1°  

Ai Giochi delle Scienze sperimentali 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Progetto “Giochi delle Scienze Sperimentali” redatto dalla referente Prof.ssa Angelica 

Barbaresi in data 30/11/2021 riguardante le classi Terze della Scuola Secondaria 1° 

dell’Istituto Comprensivo di Marostica; 

VISTO    Il bando “I Giochi delle Scienze Sperimentali 2022” Ns. Prot. n.289 del 14/01/2022; 

VISTO Il D.I.129 del 28/08/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO Il D.P.R.275/1999 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge n.59 del 15/03/1997; 
VISTO Il Dispositivo dirigenziale per gestione provvisoria esercizio finanziario 2022 Prot. n.168 del 

11/01/2022; 

VISTA La Delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 21/12/2021 con la quale è stato adottato il 

P.T.O.F. per l’anno scolastico 2021/2022; 

ACCERTATA  La disponibilità di bilancio; 

RITENUTO     Opportuno provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

Di procedere al versamento della quota di Iscrizione di € 60,00; 

Di assumere apposito impegno di spesa per una somma totale di € 60,00 sul progetto P5.1 “Gare e Concorsi” 

del programma annuale 2022. 

Ai sensi dell’art. 31 del Dlg. N.50/2016 e art. 5 della L. 241 del 7 agosto 1990, il responsabile del  procedimento 

è lo stesso Dirigente che emana la presente determina. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco FRIGO 

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000446 - 19/01/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da FRIGO FRANCESCO

http://www.icmarostica.edu.it/
mailto:viic884007@istruzione.it
mailto:viic884007@pec.istruzione.it

		2022-01-20T10:07:41+0100
	FRIGO FRANCESCO MARIA




